22 de março de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A comissão Permanente de Licitações do Município de Licínio de Almeida – Bahia, instituída
pela portaria 002/2017, torna publico para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO
do PREGÃO ELETRÔNICO 001/2019, referente à CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ES-
PECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 02 (DUAS) AMBULÂNCIAS TIPO A, ZERO KM, nas
condições do Termo de Compromisso n° 2919401712281836788, para a Secretaria Municipal de
Saúde, vinculado ao processo administrativo 016/2019, em decorrência da constatação de vícios
e de informações de fundamental importância no processo licitatório. Nova data será publica em
conformidade com a Lei 8.666/93.

Licínio de Almeida – Bahia, 21 de março de 2019.

Éden Rodrigues Baleeiro – Presidente da CPL.